
Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

SO -Výměna domovních rozvodů vody a kanalizace U Uranie 45/5,

Komentář aktualizace 05/2020

Popis verze Kontrolní rozpočet
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

JK stav - realizace staveb s.r.o.
Význam (funkce) Jméno ~
Zpracovatel

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění
SO 01 Stavební práce
SO 02 Zdravotechnika
SO 03 Vzduchotechnika
SO 04 Elektroimstalace Vedlejší rozpočtové náklady
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 3 143 817
DPH 471 572

Celkem (včetně DPH) 3 615 389
Za zhotovitele
Jméno
Datum : 3.2.2021
Podpis:

Za objednatele
Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka : Uvedené výrobky jsou referenční a mohou být nahrazeny výrobky stejné kvality a parametrů.



Zakázka:
Výměna domovních rozvodů vody a kanalizace U Uranie 45/5, Praha 7

Popis Cena DPH Cena s DPH
15

A 00: Základní rozpočet 3 143 817 471 572 3 615 389
SO 01_Stavební práce : 1 438 226 215 734 1 653 960

Zemní práce 87 403
Konstrukce svislé 15 112
Konstrukce sádrokartonové 187 062
Úpravy povrchů 231 994
Dokončující konstrukce 68 340
Přesun hmot HSV 35 176
Izolace proti vodě 32 780
Konstrukce truhkářské 97 835
Konstrukce zámečnické 4 830
Keramické dlažby 69 103
Keramické obklady 232 870
Malby a nátěry 51 385
Bourání a demontáž 324 337

SO02_zdravotní technika 1 140 780 171 117 1 311 897
Demontáže zařizovacích předmětů 66 408
Zařizovací předměty 311 334
Vnitřní kanalizace 11 606
Kanalizace demontáže 46 060
Kanalizace montáže 191 115
Propojení potrubí na stávající rozvody 13 306
Demontáže vnitřního vodovodu včetně izolací a armatur 50 955
Potrubí vnitřního vodovodu 210 441
Propojení potrubí na stávající rozvody 2 913
Armatury 119 587
Izolace vnitřního vodovodu 34 275
Ostatní práce vnitřního vodovodu 52 120
Úpravy plynovodních rozvodů 30 660

SO03 Vzduchotechnika 39 805 5 971 45 776
Dodávka a montáž 39 805

SO04 Elektroinstalace 305 670 45 850 351 520
Dodávky a montáže 305 670
kompletační činnost, revize -

VRN 219 336 32 900 252 236
Zařízení staveniště 87 734
Území se ztíženými výrobními podmínkami 43 867
Provoz investora 29 245
Mimostaveništní doprava 58 490

Celkem (bez DPH) 3 143 817
DPH

Celkem (včetně DPH) 3 615 389

2 z 42



Po
řa

do
v

é Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka
SO01 Stavební práce celkem Soustava RTS

1. Práce HSV

1. ZEMNÍ PRÁCE 87 403,00
2. KONSTRUKCE SVISLÉ 15 111,80
3. KONSTRUKCE SDK 187 061,90
4. ÚPRAVY POVRCHŮ 231 993,50
5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE 68 340,00
6. PŘESUN HMOT PSV 35 175,50

celkem 625 085,70

1. ZEMNÍ PRÁCE

1 Výkop pro kanalizaci pod zastropením m3 23,00 775,00 17 825,00 139 71-1101R00
2 Zřízení pažení zátažného hl. do 2 m m2 10,00 193,00 1 930,00 151 20-1101R00
3 Odstranění pažení hl. do 2 m m2 10,00 52,00 520,00 151 20-1111R00
4 M+D obsyp potrubí pískem m3 10,00 840,00 8 400,00 175 10-1001RT2
5 Svislé přemístění výkopku do 2,5 m m3 23,00 339,00 7 797,00 161 10-1101R00

6
Zásyp rýh uvnitř objektu štěrkopískem -
ruční m3 14,00 332,00 4 648,00 174 10-1102R00

7 Dodávka štěrkopísku, x 1,03 x 1,1x1,6 t 23,00 230,00 5 290,00 583 37368R

8
Vodorovné přemístění výkopku a zásypu
uvnitř objektu do 10 m - kolečko, m3 47,00 51,00 2 397,00 162 20-1203R00

9 Příplatek za dalších 10 m, 3 x47,0 m3 141,00 55,00 7 755,00 162 20-1210R00
10 Naložení štp. pro zásyp uvnitř objektu ruční m3 14,00 197,00 2 758,00 167 10-1201R00
11 Naložení výkopku pro odvoz na skládku m3 23,00 197,00 4 531,00 167 10-1101R00

12
Vodorovné přemístění vytlačeného výkopku
na skládku do 10 km m3 23,00 742,00 17 066,00 162 70-1105R00

13 Uložení sypaniny na skládku m3 23,00 29,00 667,00 171 20-1101R00
14 Poplatek za uložení na skládku m3 23,00 253,00 5 819,00 předb. cena

celkem 87 403,00

2. KONSTRUKCE SVISLÉ

1 Příčky z desek typu Ytong tl.5cm obezdívka kanalizace m2 1,20 388 465,60 342255020R00
2 Obezdívka van z desek typu YTONG tl.75 m2 14,15 580 8 207,00 346244312R00
3 Zadívka otvorů do 0,09 m2 cihlami ks 14,00 158 2 212,00 310236624R00

4
Dozdívka otvorů v příčkách do pl 1m2 z
tvárnic typu YTONG tl.5cm m2 5,60 412 2 307,20 předb. cena

5
Zadívka otvorů pl.0,25 m2 cihllami tl. zdi
75cm ks 2,00 960 1 920,00 310237271RT1

celkem 15 111,80

3. KONSTRUKCE SDK

1
Předstěna SDK tl.95mm 1x ocel.kce CD
deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 98,15 530 52 019,50 347015123R00

2
Příčka SDK tl.100 mm ocel.kce CD 1x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 40,00 811 32 440,00 342012223R00

3
Příčka SDK tl.150 mm ocel.kce CD 2x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 59,00 1249 73 691,00 342013323R00

4
Podhledy kovová kce 1x deska 12,5 do
vlhka H2 m2 47,40 601 28 487,40 416020113R00

5
Sokl SDK ocel.kce oplášt. ixdeska
tl.12,5mm do vlhka H2 m2 0,80 530 424,00 předb. cena

celkem 187 061,90

4. ÚPRAVY POVRCHŮ

1
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10 X 10cm
maltou ze SMS m 129,40 69 8 928,60 612403386R00

Strana 3 05/2020



2
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15 X 15cm 
maltou ze SMS m 111,40 69 7 686,60 612403388R00

3 Omítka nová štuková nového zdiva m2 32,00 385 12 320,00 612421637R00
4 Omítky hladké pod obklady m2 178,40 242 43 172,80 612 421637R00

5
Opravy stávajících vnitřních omítek stěn do
30%pl - štukových m2 0,00 132 0,00 611 42-1331R00

6

Opravy stávajících vnitřních omítek stropů
na rakos ( kotvení nových SDK příček, 
prostupy stropem) m2 65,50 204 13 362,00 611421432R00

7
Omítka rýh stěn MV o šířce do 30cm
štuková požitím suchá maltové směsi m2 182,60 385 70 301,00 612423631TR2

8
Tenkovrstvá úprava omítek rýh
aktivovaným štukem m2 90,00 144 12 960,00 předb. cena

9 Provedení fabionu v omítce na rákosu m 19,50 58 1 131,00 předb. cena

10
Mazanina betonová C 12/15 tl. 15 cm
podkladní m3 4,20 3912 16 430,40 631315511R00

11
Mazanina betonová tl. 8 -12 cm s
vyztužením sítí m3 2,75 4200 11 550,00 631213411RT2

12 Výztuž mazanin sítí Kari, x1,3 m2 35,50 169 5 999,50 631 36-2021R00
13 Potěr cementový ruční tl.30mm m2 0,00 408 0,00 632413130R00

14
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.3 mm m2 4,00 200 800,00 632413104R00

15
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.8 mm m2 32,20 303 9 756,60 632413108R00

16

Osazení ocelových dveřních zárubní do 2,5
m2 včetně dodávky zárubně 60 x197x11 
cm oznD1/L 3ks, oznD1/P 6ks DO sdk 
PŘÍČKY TL.100mm ks 9,00 1955 17 595,00 642942212RT2

celkem 231 993,50

5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

1
Zakrytí podlah foliií lepenou páskou vč.
sestěhování nábytku m2 210,00 58 12 180,00 předb. cena

2 Vyčištění objektu po dokončení prací m2 120,00 94 11 280,00 952 90-1111R00

3
Lešení vnitřní kozové v. 120 cm pro
bourání a montáže m2 120,00 29 3 480,00 941 95-5001R00

4
Drobné pomocné zednické práce pro práce
PSV a řemesla m2 120,00 345 41 400,00 předb. cena

celkem 68 340,00

6 PŘESUN HMOT

1 Přesun hmot HSV z pol. 2 - 5 % 7 5899 35 175,50

2. Práce P S V

1. IZOLACE PROTI VODĚ 32 780,48
2 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ 97 834,80
3 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 4 830,00
4 KERAMICKÉ DLAŽBY 69 103,44
5 KERAMICKÉ OBKLADY 232 869,60
6 NÁTĚRY A MALBY 51 385,15

celkem 488 803,47

1. IZOLACE PROTI VODĚ

1
Montáž vodorovné hydroizolace stěrkové
ze šlechtěného bitumenu tl. 3 mm m2 52,60 81 4 260,60 711 21-2911R00

2 Dtto, ale svislé m2 62,60 81 5 070,60 711 21-2912R00

3
Dodávka stěrkové hydroizolace tk.3mm,103
x 1,15=118,6 m2 131,95 94 12 403,30 předb. cena

4
Izolace proti vlhk. vodorovná s přitavením 1
vrstva- vč.dod Elastek 40 special mineral m2 35,00 271 9 485,00 711141559RT1

31 219,50
4 Přesun hmot % 5,0 312 1 560,98

celkem 32 780,48

Strana 4 05/2020



2. KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

1
Montáž dveřních křídel kompletizovaných
šířky do 80 cm ks 9,00 1047 9 423,00 766 66-1112R00

2

Dodávka dveří vnitřních laminátových 60 x
197 cm vč. kování a mřížky elox. oznD1/L 
3ks, oznD1/P 6ks ks 9,00 2464 22 176,00 předb. cena

3
Montáž a dodávka dveřního prahu do
š.80cm ks 9,00 403 3 627,00 předb. cena

4
Montáž a dodávka podlahových dř. polštářů
cca 80/100 bm 78,00 206 16 068,00 předb. cena

5
Montáž a dodávka podlahových OSB desek
P+D tl.22mm m2 86,00 487 41 882,00 předb. cena

93 176,00
4 Přesun hmot % 5,0 932 4 658,80

celkem 97 834,80

3. KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

1

M+D ocel rámu pro kotvení el boileru z
uzavřených JACKL profilů rozm. H 3,2 m 
š0,4m kpl 2 2300 4 600,00 předb. cena

4 600,00
2 Přesun hmot % 5,0 46 230,00

celkem 4 830,00

4. KERAMICKÉ DLAŽBY

1
Montáž keramických dlažeb vnitřních
lepením do tmelu dle výběru investora m2 60,50 460 27 830,00 771 57-5105R00

2

Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných standart 49,5 x 1,1 
ref.výrobek RAKO Color Two šedá
20/20cm GAA1K110, RAL0607005 m2 55,41 366 20 280,06 předb. cena

3
Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných nadstandart 12,5 x 1,1 m2 11,43 518 5 920,74 předb. cena

4 M+D soklíků 55,0 x 1,1 m 66,85 150 10 027,50 771 47-5014R00
5 M+D penetrace podkladu m2 60,50 29 1 754,50 771 10-1210RT2

65 812,80
6 Přesun hmot % 5,0 658 3 290,64

celkem 69 103,44

5. KERAMICKÉ OBKLADY

1
Montáž keramických obkladů vnitřních stěn
lepením do tmelu vč. rohových lišt m2 237,80 529 125 796,20 781 47-5112R00

2

Dodávka keramických obkladů , standart
184,4 x 1,1 ref. Výrobek RAKO Color One 
20/20cm WAA1N210 RAL0607005 m2 202,83 269 54 561,27 předb. cena

3
Dodávka keramických obkladů-nadstandart
73,0 x 1,1 m2 58,85 518 30 484,30 předb. cena

4 Příplatek za spárovací hmotu m2 237,80 17 4 042,60 781 47-9705R00
5 M+D penetrace podkladu m2 237,80 29 6 896,20 781 10-1210RT2

221 780,57
6 Přesun hmot % 5,0 2218 11 089,03

celkem 232 869,60

6. NÁTĚRY A MALBY

1 Malby stěn a stropů vč. penetrace m2 608,00 74 44 992,00 784 43-2271R00

2
Nátěry ocel. dopň. konstr. syntetické 2x +
1x email - zárubně nové m2 7,20 748 5 385,60 předb. cena

50 377,60
3 Přesun hmot % 2,0 504 1 007,55

celkem 51 385,15

3. BOURACÍ PRÁCE

1 Bourání příček tl. 10 cm vč. přisekání m2 67,00 80 5 360,00 962031132R00

Strana 5 05/2020



2 dtto ale tl.15 cm - zdivo vany m2 22,15 96 2 126,40 962031133R00

3.
Vysekání výklenků zeď cihel.MVC pl.0,1m2
hl15cm- niky pro vodoměr ks 33,00 145 4 785,00 973031324R00

4.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro
kanalizaci 15x15cm m 146,90 179 26 295,10 974031164R00

5.
Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy do hl.
ve zdivu cihelném pro kanalizaci m 154,10 48 7 396,80 974031169R00
Vybourání otvorů zeď cihel pl 0,09 m2 tl.75
cm ks 0,00 430 0,00 971033371R00

6.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vodu
10x10cm m3 183,90 91 16 734,90 974031153R00

7.
Vybourání zaplentování vody , kanaliazace
v rohu místnosti m 44,80 92 4 121,60 přeběžná cena

8.
Vybourání dřeběných rámů oken
jednoduch. pl.1 m2 m2 5,60 399 2 234,40 968072456R00

9.

Bourání mazanin betonových tl.10cm nad
4m2 ruční - podlaha v trase kan. potrubí v 
š.80cm m3 2,70 2346 6 334,20 965042141RT3

10.

Bourání mazanin podkladních betonových
nad 10cm ručně tl. maz. 10-15 cm nad 4m2 
- podlaha v trase kan. potrubí v š.80cm m3 3,80 1913 7 269,40 965042241RT1

11.
Bourání podlahy v plochách koupelen až
na zásyp vč. odtranění podlah. ploštářů m2 46,00 103 4 738,00 přeběžná cena

12.
Bourání dlaždic keramických tl.1 cm nad 1
m2 ručně m2 29,10 58 1 687,80 965081713RT1

13. Odsekání keramických obkladů nad 2m2 m2 213,10 58 12 359,80 978059531R00
14. Otlučení omítek vnitřních 100% m2 0,00 69 0,00 978013191R00

15.
Vybourání otvoru v podhledu stropu
rabicového pl do 0,25 m2 kpl 57,00 105 5 985,00 972085391R00

16.
Vybourání otvorů v žlb. stropní desce pl do
0,225m2 kpl 18,00 137 2 466,00 972054141R00

17. Demontáž SDK podhledu m2 3,40 68 231,20 963016111R00
18. Ostranění PVC lepených s podložkou m2 4,40 112 492,80 776511820R00

19.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného mezipatra kpl 1,00 1725 1 725,00 předb. cena

20.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného kuchyňského pultu kpl 2,00 1725 3 450,00 předb. cena

21. Demontáž plechové mřížky větrcího otvoru ks 14,00 58 812,00 předb. cena

22.

Drobné pomocné bourací práce a pro
řemesla dle potřeby - upřesní se dle 
skutečnosti m2 120,00 86 10 320,00 předb. cena

23. Svislá doprava suti za 1 podlaží t 91,5 681 62 311,50 979 011111R00

24.
Příplatek za každé další podlaží 4x 91,5
=366 t 366 23 8 418,00 979 011121R00

25. Vnitostaveništní doprava suti do 10 m t 91,5 681 62 311,50 979082111R00

26.
Příplatek k vnitrostavenišní dopravě suti za
dalších 5m 65/10*91,5 = 578,5 t 594,75 23 13 679,25 979082121R00

27.
Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1
km t 91,5 127 11 620,50 979081111R00

28.
Příplatek k odvozu za každý 1km -
29*91,5= 2581 t 2653,5 6 15 921,00 979081121R00

29. Poplatek za skládku suti t 91,5 253 23 149,50 předb. cena

celkem 324 336,65

Strana 6 05/2020



Po
řa

do
v

é Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem
SO01 Stavební práce I etapa

1. Práce HSV
ZEMNÍ PRÁCE

1. ZEMNÍ PRÁCE 87 403,00
2. KONSTRUKCE SVISLÉ 4 059,20
3. KONSTRUKCE SDK 80 412,60
4. ÚPRAVY POVRCHŮ 114 124,50
5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE 22 780,00
6. PŘESUN HMOT PSV 15 496,34

celkem 324 275,64

1. ZEMNÍ PRÁCE

1 Výkop pro kanalizaci pod zastropením m3 23,00 775 17 825,00
2 Zřízení pažení zátažného hl. do 2 m m2 10,00 193 1 930,00
3 Odstranění pažení hl. do 2 m m2 10,00 52 520,00
4 M+D obsyp potrubí pískem m3 10,00 840 8 400,00
5 Svislé přemístění výkopku do 2,5 m m3 23,00 339 7 797,00

6
Zásyp rýh uvnitř objektu štěrkopískem -
ruční m3 14,00 332 4 648,00

7 Dodávka štěrkopísku, x 1,03 x 1,1x1,6 t 23,00 230 5 290,00

8
Vodorovné přemístění výkopku a zásypu
uvnitř objektu do 10 m - kolečko, m3 47,00 51 2 397,00

9 Příplatek za dalších 10 m, 3 x47,0 m3 141,00 55 7 755,00
10 Naložení štp. pro zásyp uvnitř objektu ruční m3 14,00 197 2 758,00
11 Naložení výkopku pro odvoz na skládku m3 23,00 197 4 531,00

12
Vodorovné přemístění vytlačeného
výkopku na skládku do 10 km m3 23,00 742 17 066,00

13 Uložení sypaniny na skládku m3 23,00 29 667,00
14 Poplatek za uložení na skládku m3 23,00 253 5 819,00

celkem 87 403,00

2. KONSTRUKCE SVISLÉ

Strana 7 05/2020



1 Příčky z desek typu Ytong tl.5cm obezdívka kanalizace m2 0,00 388 0,00
2 Obezdívka van z desek typu YTONG tl.75 m2 4,50 580 2 610,00
3 Zadívka otvorů do 0,09 m2 cihlami ks 5,00 158 790,00

4
Dozdívka otvorů v příčkách do pl 1m2 z
tvárnic typu YTONG tl.5cm m2 1,60 412 659,20

5
Zadívka otvorů pl.0,25 m2 cihllami tl. zdi
75cm ks 0,00 960 0,00

celkem 4 059,20

3. KONSTRUKCE SDK

1
Předstěna SDK tl.100mm 1x ocel.kce CD
deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 33,80 530 17 914,00

2
Příčka SDK tl.100 mm ocel.kce CD 1x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 11,30 811 9 164,30

3
Příčka SDK tl.150 mm ocel.kce CD 2x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 35,00 1249 43 715,00

4
Podhledy kovová kce 1x deska 12,5 do
vlhka H2 m2 15,30 601 9 195,30

5
Sokl SDK ocel.kce oplášt. Ixdeska
tl.12,5mm do vlhka H2 m2 0,80 530 424,00

celkem 80 412,60

4. ÚPRAVY POVRCHŮ

1
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10 X 10cm
maltou ze SMS m 63,70 69 4 395,30

2
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15 X 15cm
maltou ze SMS m 62,50 69 4 312,50

3 Omítka nová štuková nového zdiva m2 9,00 385 3 465,00
4 Omítky hladké pod obklady m2 61,10 242 14 786,20

5
Opravy stávajících vnitřních omítek stěn do
30%pl - štukových m2 0,00 132 0,00

6

Opravy stávajících vnitřních omítek stropů
na rakos ( kotvení nových SDK příček,
prostupy stropem) m2 23,50 204 4 794,00

7
Omítka rýh stěn MV o šířce do 30cm
štuková požitím suchá maltové směsi m2 80,70 385 31 069,50

8
Tenkovrstvá úprava omítek rýh
aktivovaným štukem m2 37,50 144 5 400,00

Strana 8 05/2020



9 Provedení fabionu v omítce na rákosu m 7,20 58 417,60

10
Mazanina betonová C 12/15 tl. 15 cm
podkladní m3 4,20 3912 16 430,40

11
Mazanina betonová tl. 8 -12 cm s
vyztužením sítí m3 2,75 4200 11 550,00

12 Výztuž mazanin sítí Kari, x1,3 m2 35,50 169 5 999,50
13 Potěr cementový ruční tl.30mm m2 0,00 408 0,00

14
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.3 mm m2 1,00 200 200,00

15
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.8 mm m2 11,50 303 3 484,50

16

Osazení ocelových dveřních zárubní do 2,5
m2 včetně dodávky zárubně 60 x197x11 
cm oznD1/P 4ks DO sdk PŘÍČKY ks 4,00 1955 7 820,00

celkem 114 124,50

5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

1
Zakrytí podlah foliií lepenou páskou vč.
sestěhování nábytku m2 70,00 58 4 060,00

2 Vyčištění objektu po dokončení prací m2 40 94 3 760,00

3
Lešení vnitřní kozové v. 120 cm pro
bourání a montáže m2 40 29 1 160,00

4
Drobné pomocné zednické práce pro práce
PSV a řemesla m2 40 345 13 800,00

celkem 22 780,00

6 PŘESUN HMOT

1 Přesun hmot HSV z pol. 2 - 5 % 7 15 496,34

2. Práce P S V

1. IZOLACE PROTI VODĚ 18 417,69
2 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ 41 336,40
3 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 0,00
4 KERAMICKÉ DLAŽBY 24 660,15
5 KERAMICKÉ OBKLADY 80 225,07
6 NÁTĚRY A MALBY 19 948,75

Strana 9 05/2020



celkem 184 588,07

1. IZOLACE PROTI VODĚ

1
Montáž vodorovné hydroizolace stěrkové
ze šlechtěného bitumenu tl. 3 mm m2 19,50 81 1 579,50

2 Dtto, ale svislé m2 23,10 81 1 871,10

3
Dodávka stěrkové hydroizolace
tk.3mm,103 x 1,15=118,6 m2 48,99 94 4 605,06

4
Izolace proti vlhk. vodorovná s přitavením 1
vrstva- vč.dod Elastek 40 special mineral m2 35,00 271 9 485,00

17 540,66
4 Přesun hmot % 5,0 877,03

celkem 18 417,69

2. KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

1
Montáž dveřních křídel kompletizovaných
šířky do 80 cm ks 4,00 1047 4 188,00

2

Dodávka dveří vnitřních laminátových 60 x
197 cm vč. kování a mřížky elox. oznD1/P 
4ks ks 4,00 2464 9 856,00

3
Montáž a dodávka dveřního prahu do
š.80cm ks 4,00 403 1 612,00

4
Montáž a dodávka podlahových dř. polštářů
cca 80/100 bm 30,00 206 6 180,00

5
Montáž a dodávka podlahových OSB desek
P+D tl.22mm m2 36,00 487 17 532,00

39 368,00
4 Přesun hmot % 5,0 1 968,40

celkem 41 336,40

3. KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

1

M+D ocel rámu pro kotvení el boileru z
uzavřených JACKL profilů rozm. H 3,2 m 
š0,4m kpl 0,00 2300 0,00

0,00
2 Přesun hmot % 5,0 0,00

Strana 10 05/2020



celkem 0,00

4. KERAMICKÉ DLAŽBY

1
Montáž keramických dlažeb vnitřních
lepením do tmelu dle výběru investora m2 21,40 460 9 844,00

2

Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných standart21,5 x 1,1 
ref.výrobek RAKO Color Two šedá
20/20cm GAA1K110, RAL0607005 m2 23,61 366 8 641,26

3
Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných nadstandart 12,5 x 1,1 m2 0,00 518 0,00

4 M+D soklíků 55,0 x 1,1 m 29,20 150 4 380,00
5 M+D penetrace podkladu m2 21,40 29 620,60

23 485,86
6 Přesun hmot % 5,0 1 174,29

celkem 24 660,15

5. KERAMICKÉ OBKLADY

1
Montáž keramických obkladů vnitřních stěn
lepením do tmelu vč. rohových lišt m2 87,70 529 46 393,30

2

Dodávka keramických obkladů , standart
87,7 x 1,1 ref. Výrobek RAKO Color One 
20/20cm WAA1N210 RAL0607005 m2 96,57 269 25 977,33

3
Dodávka keramických obkladů-nadstandart
0,0 x 1,1 m2 0,00 518 0,00

4 Příplatek za spárovací hmotu m2 87,70 17 1 490,90
5 M+D penetrace podkladu m2 87,70 29 2 543,30

76 404,83
6 Přesun hmot % 5,0 3 820,24

celkem 80 225,07

6. NÁTĚRY A MALBY

1 Malby stěn a stropů vč. penetrace m2 237,00 74 17 538,00

2
Nátěry ocel. dopň. konstr. syntetické 2x +
1x email - zárubně nové m2 2,70 748 2 019,60

19 557,60
3 Přesun hmot % 2,0 391,15

Strana 11 05/2020



celkem 19 948,75

3. BOURACÍ PRÁCE

1 Bourání příček tl. 10 cm vč. přisekání m2 32,00 80 2 560,00
2 dtto ale tl.10 cm - zdivo vany m2 7,50 96 720,00

3.
Vysekání výklenků zeď cihel.MVC pl.0,1m2
hl15cm- niky pro vodoměr ks 11,00 145 1 595,00

4.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro
kanalizaci 15x15cm m 60,20 179 10 775,80

5.
Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy do hl.
ve zdivu cihelném pro kanalizaci m 60,20 48 2 889,60
Vybourání otvorů zeď cihel pl 0,09 m2 tl.75
cm ks 0,00 430 0,00

6.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vodu
10x10cm m3 68,20 91 6 206,20

7.
Vybourání zaplentování vody , kanaliazace
v rohu místnosti m 16,00 92 1 472,00

8.
Vybourání dřeběných rámů oken
jednoduch. pl.1 m2 m2 1,60 399 638,40

9.

Bourání mazanin betonových tl.10cm nad
4m2 ruční - podlaha v trase kan. potrubí v
š.80cm m3 2,70 2346 6 334,20

10.

Bourání mazanin podkladních betonových
nad 10cm ručně tl. maz. 10-15 cm nad 4m2 
- podlaha v trase kan. potrubí v š.80cm m3 3,80 1913 7 269,40

11.
Bourání podlahy v plochách koupelen až
na zásyp vč. odtranění podlah. ploštářů m2 18,00 103 1 854,00

12.
Bourání dlaždic keramických tl.1 cm nad 1
m2 ručně m2 12,00 58 696,00

13. Odsekání keramických obkladů nad 2m2 m2 76,70 58 4 448,60
14. Otlučení omítek vnitřních 100% m2 0,00 69 0,00

15.
Vybourání otvoru v podhledu stropu
rabicového pl do 0,25 m2 kpl 22,00 105 2 310,00

16.
Vybourání otvorů v žlb. stropní desce pl do
0,225m2 kpl 16,00 137 2 192,00

17. Demontáž SDK podhledu m2 0,00 68 0,00
18. Ostranění PVC lepených s podložkou m2 0,00 112 0,00

19.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného mezipatra kpl 1,00 1725 1 725,00

20.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného kuchyňského pultu kpl 0,00 1725 0,00

21. Demontáž plechové mřížky větrcího otvoru ks 5,00 58 290,00

Strana 12 05/2020



22.

Drobné pomocné bourací práce a pro 
řemesla dle potřeby - upřesní se dle 
skutečnosti m2 40,00 86 3 440,00

23. Svislá doprava suti za 1 podlaží t 44 681 29 964,00
24. Příplatek za každé další podlaží 4x 29=356 t 116 23 2 668,00
25. Vnitostaveništní doprava suti do 10 m t 44 681 29 964,00

26.
Příplatek k vnitrostavenišní dopravě suti za
dalších 5m 65/10*44 = 286 t 286 23 6 578,00

27.
Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1
km t 44 127 5 588,00

28.
Příplatek k odvozu za každý 1km - 29*44=
1276 t 1276 6 7 656,00

29. Poplatek za skládku suti t 44 253 11 132,00

celkem 150 966,20

Strana 13 05/2020



Po
řa

do
v

é Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem
SO01 Stavební práce II etapa

1. Práce HSV
ZEMNÍ PRÁCE

1. ZEMNÍ PRÁCE 0,00
2. KONSTRUKCE SVISLÉ 4 163,80
3. KONSTRUKCE SDK 36 539,60
4. ÚPRAVY POVRCHŮ 51 313,90
5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE 22 780,00
6. PŘESUN HMOT PSV 8 035,81

celkem 122 833,11

1. ZEMNÍ PRÁCE

1 Výkop pro kanalizaci pod zastropením m3 0,00 775 0,00
2 Zřízení pažení zátažného hl. do 2 m m2 0,00 193 0,00
3 Odstranění pažení hl. do 2 m m2 0,00 52 0,00
4 M+D obsyp potrubí pískem m3 0,00 840 0,00
5 Svislé přemístění výkopku do 2,5 m m3 0,00 339 0,00

6
Zásyp rýh uvnitř objektu štěrkopískem -
ruční m3 0,00 332 0,00

7 Dodávka štěrkopísku, x 1,03 x 1,1x1,6 t 0,00 230 0,00

8
Vodorovné přemístění výkopku a zásypu
uvnitř objektu do 10 m - kolečko, m3 0,00 51 0,00

9 Příplatek za dalších 10 m, 3 x47,0 m3 0,00 55 0,00
10 Naložení štp. pro zásyp uvnitř objektu ruční m3 0,00 197 0,00
11 Naložení výkopku pro odvoz na skládku m3 0,00 197 0,00

12
Vodorovné přemístění vytlačeného
výkopku na skládku do 10 km m3 0,00 742 0,00

13 Uložení sypaniny na skládku m3 0,00 29 0,00
14 Poplatek za uložení na skládku m3 0,00 253 0,00

celkem 0,00

2. KONSTRUKCE SVISLÉ

Strana 14 05/2020



1 Příčky z desek typu Ytong tl.5cm obezdívka kanalizace m2 1,20 388 465,60
2 Obezdívka van z desek typu YTONG tl.75 m2 4,15 580 2 407,00
3 Zadívka otvorů do 0,09 m2 cihlami ks 4,00 158 632,00

4
Dozdívka otvorů v příčkách do pl 1m2 z
tvárnic typu YTONG tl.5cm m2 1,60 412 659,20

5
Zadívka otvorů pl.0,25 m2 cihllami tl. zdi
75cm ks 0,00 960 0,00

celkem 4 163,80

3. KONSTRUKCE SDK

1
Předstěna SDK tl.100mm 1x ocel.kce CD
deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 22,35 530 11 845,50

2
Příčka SDK tl.100 mm ocel.kce CD 1x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 20,00 811 16 220,00

3
Příčka SDK tl.150 mm ocel.kce CD 2x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 0,00 1249 0,00

4
Podhledy kovová kce 1x deska 12,5 do
vlhka H2 m2 14,10 601 8 474,10

5
Sokl SDK ocel.kce oplášt. Ixdeska
tl.12,5mm do vlhka H2 m2 0,00 530 0,00

celkem 36 539,60

4. ÚPRAVY POVRCHŮ

1
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10 X 10cm
maltou ze SMS m 53,30 69 3 677,70

2
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15 X 15cm
maltou ze SMS m 36,50 69 2 518,50

3 Omítka nová štuková nového zdiva m2 13,00 385 5 005,00
4 Omítky hladké pod obklady m2 57,60 242 13 939,20

5
Opravy stávajících vnitřních omítek stěn do
30%pl - štukových m2 0,00 132 0,00

6

Opravy stávajících vnitřních omítek stropů
na rakos ( kotvení nových SDK příček,
prostupy stropem) m2 15,00 204 3 060,00

7
Omítka rýh stěn MV o šířce do 30cm
štuková požitím suchá maltové směsi m2 33,40 385 12 859,00

8
Tenkovrstvá úprava omítek rýh
aktivovaným štukem m2 19,00 144 2 736,00

Strana 15 05/2020



9 Provedení fabionu v omítce na rákosu m 3,60 58 208,80

10
Mazanina betonová C 12/15 tl. 15 cm
podkladní m3 0,00 3912 0,00

11
Mazanina betonová tl. 8 -12 cm s
vyztužením sítí m3 0,00 4200 0,00

12 Výztuž mazanin sítí Kari, x1,3 m2 0,00 169 0,00
13 Potěr cementový ruční tl.30mm m2 0,00 408 0,00

14
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.3 mm m2 2,00 200 400,00

15
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.8 mm m2 9,90 303 2 999,70

16

Osazení ocelových dveřních zárubní do 2,5
m2 včetně dodávky zárubně 60 x197x11 
cm, oznD1/P 2ks DO sdk PŘÍČKY ks 2,00 1955 3 910,00

celkem 51 313,90

5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

1
Zakrytí podlah foliií lepenou páskou vč.
sestěhování nábytku m2 70,00 58 4 060,00

2 Vyčištění objektu po dokončení prací m2 40 94 3 760,00

3
Lešení vnitřní kozové v. 120 cm pro
bourání a montáže m2 40 29 1 160,00

4
Drobné pomocné zednické práce pro práce
PSV a řemesla m2 40 345 13 800,00

celkem 22 780,00

6 PŘESUN HMOT

1 Přesun hmot HSV z pol. 2 - 5 % 7 8 035,81

2. Práce P S V

1. IZOLACE PROTI VODĚ 5 843,29
2 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ 22 339,80
3 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 2 415,00
4 KERAMICKÉ DLAŽBY 19 412,59
5 KERAMICKÉ OBKLADY 70 755,68
6 NÁTĚRY A MALBY 10 204,49

Strana 16 05/2020



celkem 130 970,85

1. IZOLACE PROTI VODĚ

1
Montáž vodorovné hydroizolace stěrkové
ze šlechtěného bitumenu tl. 3 mm m2 12,70 81 1 028,70

2 Dtto, ale svislé m2 17,00 81 1 377,00

3
Dodávka stěrkové hydroizolace
tk.3mm,103 x 1,15=118,6 m2 33,61 94 3 159,34

4
Izolace proti vlhk. vodorovná s přitavením 1
vrstva- vč.dod Elastek 40 special mineral m2 0,00 271 0,00

5 565,04
4 Přesun hmot % 5,0 278,25

celkem 5 843,29

2. KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

1
Montáž dveřních křídel kompletizovaných
šířky do 80 cm ks 2,00 1047 2 094,00

2

Dodávka dveří vnitřních laminátových 60 x
197 cm vč. kování a mřížky elox. oznD1/P
2ks ks 2,00 2464 4 928,00

3
Montáž a dodávka dveřního prahu do
š.80cm ks 2,00 403 806,00

4
Montáž a dodávka podlahových dř. polštářů
cca 80/100 bm 18,00 206 3 708,00

5
Montáž a dodávka podlahových OSB desek
P+D tl.22mm m2 20,00 487 9 740,00

21 276,00
4 Přesun hmot % 5,0 1 063,80

celkem 22 339,80

3. KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

1

M+D ocel rámu pro kotvení el boileru z
uzavřených JACKL profilů rozm. H 3,2 m 
š0,4m kpl 1,00 2300 2 300,00

2 300,00
2 Přesun hmot % 5,0 115,00

Strana 17 05/2020



celkem 2 415,00

4. KERAMICKÉ DLAŽBY

1
Montáž keramických dlažeb vnitřních
lepením do tmelu dle výběru investora m2 17,50 460 8 050,00

2

Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných standart 13,7 x 1,1 
ref.výrobek RAKO Color Two šedá
20/20cm GAA1K110, RAL0607005 m2 15,09 366 5 522,94

3
Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných nadstandart3,8 x 1,1 m2 4,18 518 2 165,24

4 M+D soklíků 55,0 x 1,1 m 14,95 150 2 242,50
5 M+D penetrace podkladu m2 17,50 29 507,50

18 488,18
6 Přesun hmot % 5,0 924,41

celkem 19 412,59

5. KERAMICKÉ OBKLADY

1
Montáž keramických obkladů vnitřních stěn
lepením do tmelu vč. rohových lišt m2 71,40 529 37 770,60

2

Dodávka keramických obkladů , standart
52,4 x 1,1 ref. Výrobek RAKO Color One 
20/20cm WAA1N210 RAL0607005 m2 57,64 269 15 505,16

3
Dodávka keramických obkladů-nadstandart
19,0 x 1,1 m2 20,90 518 10 826,20

4 Příplatek za spárovací hmotu m2 71,40 17 1 213,80
5 M+D penetrace podkladu m2 71,40 29 2 070,60

67 386,36
6 Přesun hmot % 5,0 3 369,32

celkem 70 755,68

6. NÁTĚRY A MALBY

1 Malby stěn a stropů vč. penetrace m2 117,00 74 8 658,00

2
Nátěry ocel. dopň. konstr. syntetické 2x +
1x email - zárubně nové m2 1,80 748 1 346,40

10 004,40
3 Přesun hmot % 2,0 200,09

Strana 18 05/2020



celkem 10 204,49

3. BOURACÍ PRÁCE

1 Bourání příček tl. 10 cm vč. přisekání m2 14,00 80 1 120,00
2 dtto ale tl.10 cm - zdivo vany m2 6,15 96 590,40

3.
Vysekání výklenků zeď cihel.MVC pl.0,1m2
hl15cm- niky pro vodoměr ks 10,00 145 1 450,00

4.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro
kanalizaci 15x15cm m 29,30 179 5 244,70

5.
Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy do hl.
ve zdivu cihelném pro kanalizaci m 36,50 48 1 752,00
Vybourání otvorů zeď cihel pl 0,09 m2 tl.75
cm ks 0,00 430 0,00

6.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vodu
10x10cm m3 53,30 91 4 850,30

7.
Vybourání zaplentování vody , kanaliazace
v rohu místnosti m 12,80 92 1 177,60

8.
Vybourání dřeběných rámů oken
jednoduch. pl.1 m2 m2 1,60 399 638,40

9.

Bourání mazanin betonových tl.10cm nad
4m2 ruční - podlaha v trase kan. potrubí v 
š.80cm m3 0,00 2346 0,00

10.

Bourání mazanin podkladních betonových
nad 10cm ručně tl. maz. 10-15 cm nad 4m2
- podlaha v trase kan. potrubí v š.80cm m3 0,00 1913 0,00

11.
Bourání podlahy v plochách koupelen až
na zásyp vč. odtranění podlah. ploštářů m2 10,00 103 1 030,00

12.
Bourání dlaždic keramických tl.1 cm nad 1
m2 ručně m2 7,30 58 423,40

13. Odsekání keramických obkladů nad 2m2 m2 60,40 58 3 503,20
14. Otlučení omítek vnitřních 100% m2 0,00 69 0,00

15.
Vybourání otvoru v podhledu stropu
rabicového pl do 0,25 m2 kpl 16,00 105 1 680,00

16.
Vybourání otvorů v žlb. stropní desce pl do
0,225m2 kpl 0,00 137 0,00

17. Demontáž SDK podhledu m2 0,00 68 0,00
18. Ostranění PVC lepených s podložkou m2 4,40 112 492,80

19.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného mezipatra kpl 0,00 1725 0,00

20.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného kuchyňského pultu kpl 2,00 1725 3 450,00

21. Demontáž plechové mřížky větrcího otvoru ks 4,00 58 232,00

Strana 19 05/2020



22.

Drobné pomocné bourací práce a pro
řemesla dle potřeby - upřesní se dle 
skutečnosti m2 40,00 86 3 440,00

23. Svislá doprava suti za 1 podlaží t 20,50 681 13 960,50
24. Příplatek za každé další podlaží 4x 20,5=82 t 82 23 1 886,00
25. Vnitostaveništní doprava suti do 10 m t 20,5 681 13 960,50

26.
Příplatek k vnitrostavenišní dopravě suti za
dalších 5m 65/10*20,5=133,5 t 133,5 23 3 070,50

27.
Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1
km t 20,5 127 2 603,50

28.
Příplatek k odvozu za každý 1km -
29*20,5=594,5 t 594,5 6 3 567,00

29. Poplatek za skládku suti t 20,5 253 5 186,50

celkem 75 309,30

Strana 20 05/2020



Po
řa

do
v

é Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem
SO01 Stavební práce III etapa

1. Práce HSV
ZEMNÍ PRÁCE

1. ZEMNÍ PRÁCE 0,00
2. KONSTRUKCE SVISLÉ 4 968,80
3. KONSTRUKCE SDK 70 109,70
4. ÚPRAVY POVRCHŮ 66 555,10
5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE 22 780,00
6. PŘESUN HMOT PSV 11 508,95

celkem 175 922,55

1. ZEMNÍ PRÁCE

1 Výkop pro kanalizaci pod zastropením m3 0,00 775 0,00
2 Zřízení pažení zátažného hl. do 2 m m2 0,00 193 0,00
3 Odstranění pažení hl. do 2 m m2 0,00 52 0,00
4 M+D obsyp potrubí pískem m3 0,00 840 0,00
5 Svislé přemístění výkopku do 2,5 m m3 0,00 339 0,00

6
Zásyp rýh uvnitř objektu štěrkopískem -
ruční m3 0,00 332 0,00

7 Dodávka štěrkopísku, x 1,03 x 1,1x1,6 t 0,00 230 0,00

8
Vodorovné přemístění výkopku a zásypu
uvnitř objektu do 10 m - kolečko, m3 0,00 51 0,00

9 Příplatek za dalších 10 m, 3 x47,0 m3 0,00 55 0,00
10 Naložení štp. pro zásyp uvnitř objektu ruční m3 0,00 197 0,00
11 Naložení výkopku pro odvoz na skládku m3 0,00 197 0,00

12
Vodorovné přemístění vytlačeného
výkopku na skládku do 10 km m3 0,00 742 0,00

13 Uložení sypaniny na skládku m3 0,00 29 0,00
14 Poplatek za uložení na skládku m3 0,00 253 0,00

celkem 0,00

2. KONSTRUKCE SVISLÉ

Strana 21 10/2016



1 Příčky z desek typu Ytong tl.5cm obezdívka kanalizace m2 0,00 388 0,00
2 Obezdívka van z desek typu YTONG tl.75 m2 5,50 580 3 190,00
3 Zadívka otvorů do 0,09 m2 cihlami ks 5,00 158 790,00

4
Dozdívka otvorů v příčkách do pl 1m2 z
tvárnic typu YTONG tl.5cm m2 2,40 412 988,80

5
Zadívka otvorů pl.0,25 m2 cihllami tl. zdi
75cm ks 0,00 960 0,00

celkem 4 968,80

3. KONSTRUKCE SDK

1
Předstěna SDK tl.100mm 1x ocel.kce CD
deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 42,00 530 22 260,00

2
Příčka SDK tl.100 mm ocel.kce CD 1x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 8,70 811 7 055,70

3
Příčka SDK tl.150 mm ocel.kce CD 2x
oplášť.deska tl. 12,5mm do vlhka H2 m2 24,00 1249 29 976,00

4
Podhledy kovová kce 1x deska 12,5 do
vlhka H2 m2 18,00 601 10 818,00

5
Sokl SDK ocel.kce oplášt. Ixdeska
tl.12,5mm do vlhka H2 m2 0,00 530 0,00

celkem 70 109,70

4. ÚPRAVY POVRCHŮ

1
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10 X 10cm
maltou ze SMS m 12,40 69 855,60

2
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15 X 15cm
maltou ze SMS m 12,40 69 855,60

3 Omítka nová štuková nového zdiva m2 10,00 385 3 850,00
4 Omítky hladké pod obklady m2 59,70 242 14 447,40

5
Opravy stávajících vnitřních omítek stěn do
30%pl - štukových m2 0,00 132 0,00

6

Opravy stávajících vnitřních omítek stropů
na rakos ( kotvení nových SDK příček, 
prostupy stropem) m2 27,00 204 5 508,00

7
Omítka rýh stěn MV o šířce do 30cm
štuková požitím suchá maltové směsi m2 68,50 385 26 372,50

8
Tenkovrstvá úprava omítek rýh
aktivovaným štukem m2 33,50 144 4 824,00

Strana 22 10/2016



9 Provedení fabionu v omítce na rákosu m 8,70 58 504,60

10
Mazanina betonová C 12/15 tl. 15 cm
podkladní m3 0,00 3912 0,00

11
Mazanina betonová tl. 8 -12 cm s
vyztužením sítí m3 0,00 4200 0,00

12 Výztuž mazanin sítí Kari, x1,3 m2 0,00 169 0,00
13 Potěr cementový ruční tl.30mm m2 0,00 408 0,00

14
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.3 mm m2 1,00 200 200,00

15
Vyrovnávací stěrka samonivelační pod
dlažbu tl.8 mm m2 10,80 303 3 272,40

16

Osazení ocelových dveřních zárubní do 2,5
m2 včetně dodávky zárubně 60 x197x11 
cm, oznD1/L 3ks DO sdk PŘÍČKY ks 3,00 1955 5 865,00

celkem 66 555,10

5. DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

1
Zakrytí podlah foliií lepenou páskou vč.
sestěhování nábytku m2 70,00 58 4 060,00

2 Vyčištění objektu po dokončení prací m2 40 94 3 760,00

3
Lešení vnitřní kozové v. 120 cm pro
bourání a montáže m2 40 29 1 160,00

4
Drobné pomocné zednické práce pro práce
PSV a řemesla m2 40 345 13 800,00

celkem 22 780,00

6 PŘESUN HMOT

1 Přesun hmot HSV z pol. 2 - 5 % 7 11 508,95

2. Práce P S V

1. IZOLACE PROTI VODĚ 8 519,49
2 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ 34 158,60
3 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 2 415,00
4 KERAMICKÉ DLAŽBY 25 030,70
5 KERAMICKÉ OBKLADY 81 888,85
6 NÁTĚRY A MALBY 21 231,91

Strana 23 10/2016



celkem 173 244,55

1. IZOLACE PROTI VODĚ

1
Montáž vodorovné hydroizolace stěrkové
ze šlechtěného bitumenu tl. 3 mm m2 20,40 81 1 652,40

2 Dtto, ale svislé m2 22,50 81 1 822,50

3
Dodávka stěrkové hydroizolace
tk.3mm,103 x 1,15=118,6 m2 49,35 94 4 638,90

4
Izolace proti vlhk. vodorovná s přitavením 1
vrstva- vč.dod Elastek 40 special mineral m2 0,00 271 0,00

8 113,80
4 Přesun hmot % 5,0 405,69

celkem 8 519,49

2. KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

1
Montáž dveřních křídel kompletizovaných
šířky do 80 cm ks 3,00 1047 3 141,00

2

Dodávka dveří vnitřních laminátových 60 x
197 cm vč. kování a mřížky elox. oznD1/L 
3ks ks 3,00 2464 7 392,00

3
Montáž a dodávka dveřního prahu do
š.80cm ks 3,00 403 1 209,00

4
Montáž a dodávka podlahových dř. polštářů
cca 80/100 bm 30,00 206 6 180,00

5
Montáž a dodávka podlahových OSB desek
P+D tl.22mm m2 30,00 487 14 610,00

32 532,00
4 Přesun hmot % 5,0 1 626,60

celkem 34 158,60

3. KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

1

M+D ocel rámu pro kotvení el boileru z
uzavřených JACKL profilů rozm. H 3,2 m 
š0,4m kpl 1,00 2300 2 300,00

2 300,00
2 Přesun hmot % 5,0 115,00

Strana 24 10/2016



celkem 2 415,00

4. KERAMICKÉ DLAŽBY

1
Montáž keramických dlažeb vnitřních
lepením do tmelu dle výběru investora m2 21,60 460 9 936,00

2

Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných standart 15,2 x 1,1 
ref.výrobek RAKO Color Two šedá
20/20cm GAA1K110, RAL0607005 m2 16,71 366 6 115,86

3
Dodávka keramických dlažeb vnitřních
protiskluzných nadstandart 6,6x 1,1 m2 7,25 518 3 755,50

4 M+D soklíků 55,0 x 1,1 m 22,70 150 3 405,00
5 M+D penetrace podkladu m2 21,60 29 626,40

23 838,76
6 Přesun hmot % 5,0 1 191,94

celkem 25 030,70

5. KERAMICKÉ OBKLADY

1
Montáž keramických obkladů vnitřních stěn
lepením do tmelu vč. rohových lišt m2 78,70 529 41 632,30

2

Dodávka keramických obkladů , standart
44,2 x 1,1 ref. Výrobek RAKO Color One 
20/20cm WAA1N210 RAL0607005 m2 48,62 269 13 078,78

3
Dodávka keramických obkladů-nadstandart
34,5 x 1,1 m2 37,95 518 19 658,10

4 Příplatek za spárovací hmotu m2 78,70 17 1 337,90
5 M+D penetrace podkladu m2 78,70 29 2 282,30

77 989,38
6 Přesun hmot % 5,0 3 899,47

celkem 81 888,85

6. NÁTĚRY A MALBY

1 Malby stěn a stropů vč. penetrace m2 254,00 74 18 796,00

2
Nátěry ocel. dopň. konstr. syntetické 2x +
1x email - zárubně nové m2 2,70 748 2 019,60

20 815,60
3 Přesun hmot % 2,0 416,31

Strana 25 10/2016



celkem 21 231,91

3. BOURACÍ PRÁCE

1 Bourání příček tl. 10 cm vč. přisekání m2 21,00 80 1 680,00
2 dtto ale tl.10 cm - zdivo vany m2 8,50 96 816,00

3.
Vysekání výklenků zeď cihel.MVC pl.0,1m2
hl15cm- niky pro vodoměr ks 12,00 145 1 740,00

4.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro
kanalizaci 15x15cm m 57,40 179 10 274,60

5.
Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy do hl.
ve zdivu cihelném pro kanalizaci m 57,40 48 2 755,20
Vybourání otvorů zeď cihel pl 0,09 m2 tl.75
cm ks 0,00 430 0,00

6.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vodu
10x10cm m3 62,40 91 5 678,40

7.
Vybourání zaplentování vody , kanaliazace
v rohu místnosti m 16,00 92 1 472,00

8.
Vybourání dřeběných rámů oken
jednoduch. pl.1 m2 m2 2,40 399 957,60

9.

Bourání mazanin betonových tl.10cm nad
4m2 ruční - podlaha v trase kan. potrubí v 
š.80cm m3 0,00 2346 0,00

10.

Bourání mazanin podkladních betonových
nad 10cm ručně tl. maz. 10-15 cm nad 4m2 
- podlaha v trase kan. potrubí v š.80cm m3 0,00 1913 0,00

11.
Bourání podlahy v plochách koupelen až
na zásyp vč. odtranění podlah. ploštářů m2 18,00 103 1 854,00

12.
Bourání dlaždic keramických tl.1 cm nad 1
m2 ručně m2 9,80 58 568,40

13. Odsekání keramických obkladů nad 2m2 m2 76,00 58 4 408,00
14. Otlučení omítek vnitřních 100% m2 0,00 69 0,00

15.
Vybourání otvoru v podhledu stropu
rabicového pl do 0,25 m2 kpl 19,00 105 1 995,00

16.
Vybourání otvorů v žlb. stropní desce pl do
0,225m2 kpl 2,00 137 274,00

17. Demontáž SDK podhledu m2 3,40 68 231,20
18. Ostranění PVC lepených s podložkou m2 0,00 112 0,00

19.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného mezipatra kpl 0,00 1725 0,00

20.
Demontáž, úprava a zpětná montáž
dřevěného kuchyňského pultu kpl 0,00 1725 0,00

21. Demontáž plechové mřížky větrcího otvoru ks 5,00 58 290,00

Strana 26 10/2016



22.

Drobné pomocné bourací práce a pro 
řemesla dle potřeby - upřesní se dle 
skutečnosti m2 40,00 86 3 440,00

23. Svislá doprava suti za 1 podlaží t 26,50 681 18 046,50
24. Příplatek za každé další podlaží 4x t 106 23 2 438,00
25. Vnitostaveništní doprava suti do 10 m t 26,5 681 18 046,50

26.
Příplatek k vnitrostavenišní dopravě suti za
dalších 5m 65/10*26,5=133,5 t 172 23 3 956,00

27.
Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1
km t 26,5 127 3 365,50

28.
Příplatek k odvozu za každý 1km -
29*26,5=768,5 t 768,5 6 4 611,00

29. Poplatek za skládku suti t 26,5 253 6 704,50

celkem 95 602,40

Strana 27 10/2016



ZakázVýměna domovních rozvodů vody a kanalizace U Uranie 45/5, Praha 7 Výměra

28 z 42 052020



29 z 42 052020



30 z 42 052020



31 z 42 052020



32 z 42 052020



33 z 42 052020



34 z 42 052020



35 z 42 052020



Poř. Kód Popis MJVýměra celk.Jedn. cena Cena I etapa II etapa III etapa
Plný popis: dvířka sprch. kout

119. Dvířka 150x300 plast ks 34,0 521 17 714 12,0 11,0 11,0
Plný popis: dvířka vodoměr

120. Dvířka 300x300 plast ks 6,0 521 3 126 2,0 2,0 2,0
Plný popis: vanovaá dvířka

ZTI-11: Izolace vnitřního vodovodu: 34 275
121. Návleková izolace vodovodního potrubí PE 22/9mm - 

např.Tubolit,Mirelon
m 285,0 57 16 245 98,0 89,0 98,0

Plný popis:

122. Návleková izolace vodovodního potrubí PE 28/9mm - 
např.Tubolit,Mirelon

m 102,0 60 6 120 34,0 34,0 34,0

Plný popis:

123. Návleková izolace vodovodního potrubí PE 35/9mm - 
např.Tubolit,Mirelon

m 90,0 62 5 580 30,0 30,0 30,0

Plný popis:

124. Návleková izolace vodovodního potrubí PE 42/9mm - 
např.Tubolit,Mirelon

m 60,0 64 3 840 30,0 15,0 15,0

Plný popis:

125. Návleková izolace vodovodního potrubí PE 54/9mm - 
např.Tubolit,Mirelon

m 15,0 70 1 050 15,0

Plný popis:

126. Sponky na izolace PE - např.Tubolit,Mirelon ks 40,0 1 20
Plný popis:

127. Páska izolační šedá 50mm x 20m - např.Tubolit,Mirelon ks 20,0 71 1 420

Plný popis:

ZTI-12: Ostatní práce vnitřního vodovodu 52 120
128. Uzavření a otevření vodovodního potrubí při opravách kpl 30,0 77 2 310 10,0 10,0 10,0

Plný popis:

129. Vypuštění stávajícího systému vnitřního vodovodu hod 24,0 300 7 200 8,0 8,0 8,0

Plný popis:

36 z 42 052020



37 z 42 052020



SO : Výměna ZTI U Uranie 45/5, P7 Výměna ZTI
Profese: SO 03 Zařízení vzduchotechniky |

Položka Název položky Č
Výkaz výměr

íslo standardu Výměra ceny v Kč
VZT Poř.č. počet měr. jed. Jednotko 

vá cena
Dodávka
celkem

Montáž
celkem

OBECNÉ USTANOVENÍ K OCENĚNÍ VÝKAZŮ VÝMĚR
Jednotlivé položky výkazu výměr budou oceněné tak, že
zahrnou veškěré náklady na dodávky a montážní práce nutné 
pro dokonalé, funkční a bezvadné provedení díla, včetně 
všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukcí, 
přípravků a zařízení i těch, které do díla nebudou zabudovány 
a včetně všech nutných plnění a služeb.
Bude se jednat zejména o náklady za dopravné, na
skladování, dále o náklady spojené s odpadovým
hospodářstvím (shromažďování, třídění a likvidace odpadů
vzniklých při provádění prací), náklady na pomocné pracovní 
lešení a jiné konstrukce (např. ochranné a omezující vliv 
stavby na okolí), náklady na pronájem veřejných ploch a další. 
Dále položky obsahují stavební připravenosti pro montáže 
instalací a zařízení, jako např. drážky včetně jejich začištění a 
případné protipožární utěsnění, nosné a úložné konstrukce a

1 Část - Vzduchotechnika
Zařízení č 1. Větrání koupelen

1.01 Ventilátor odvodní instalace s osou vertikální a horizontální, 
parametry ventilátoru , množství odsávaného vzduchu 80.00 
m3.h-1,tlak ventilátoru 40.00 Pa,elektrický příkon 
(230V,50Hz,1f) max. 30.00 W, časový spínač doběhu,

14 ks 1 093 15302 5356

1.02 Kruhové potrubí Spiro do průměru 100/40% tvarovek 35 m 196 6860 3087

2.12 Materiál na zhotovení závěsů,spojovací materiál a doplňkový 80 kg 92 7360 1840

Zařízení celkem 29522 102831

Celkem D+M 39805

Stránka 38 05/2020



název akce: Výměna domovních rozvodů vody U Uranie 45/5, Praha 7 
SO 04 Elektroinstalace

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 193 186,00
2 doprava dodávek 3,60 193 186 6 954,70
3 přesun dodávek 1,00 193 186 1 931,86
4 materiál elektromontážní 21 436,00
5 prořez 5,00 5 448 272,40
6 materiál podružný 3,00 21 436 643,08
7 elektromontáže 47 012,00
8 PPV pro elektromontáže 6,00 69 363 4 161,81
9 dodávky celkem 200 140,70

10 materiál+výkony celkem 75 457,15
11 ostatní náklady 30 072,00
12 NÁKLADY hl.III celkem 305 669,84

13 zařízení staveniště 0,00 75 457 0,00
14 PV/ narušení dopravy 0,00 75 457 0,00
15 NÁKLADY hl.VI celkem 0,00

16 kompletační činnost
17 revize 0,00
19 NÁKLADY hl.XI celkem 0,00

22 CENA bez DPH (Kč) 1 305 669,84



Soupis položek bytč.5 -18 celkem14 bytů I.etapa
p.č. popis položky mj množstv 0,00 cena celkem
Dodávky zařízení

1 svítidlo LED,nástěnné 15W,IP43 ks 14 713,00 9 982,00
2 svítidlo LED stropní 28W,IP44 ks 14 1 024,00 14 336,00
3 rozvodnice dle specifikace ks 14 7 283,00 101 962,00

el.žebřík koupelnový,400W,
4 progamovatelná zásuvka ks 14 4 779,00 66 906,00

součet 193 186,00
Materiál elektromontážní

5 vodič CY 4 /H07V-U/ m 112 12,00 1 344,00
6 kabel CYKY 2x1,5 m 70 9,00 630,00
7 kabel CYKY 3x1,5 m 140 12,00 1 680,00
8 kabel CYKY 4x1,5 m 42 17,00 714,00

10 kabel CYKY 3x2,5 m 54 20,00 1 080,00
12 krabice přístrojová KP68/2 ks 56 52,00 2 912,00

13
krabice odbočná kruhová
KO97/5 vč.KO97V ks 70 58,00 4 060,00

18
SESTAVA přepínač sériový
Tango 10A/250Vstř řaz.5 14

19
přepínač/strojek 10A/250Vstř
3558-A05340 řazení 5 ks 14 130,00 1 820,00

20
kryt spínače dělený 3558A-A652
pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks 14 41,00 574,00

21
rámeček pro 1 přístroj Tango
3901A-B10 ks 14 21,00 294,00

34
zásuvka 16A/250Vstř Tango
5518A-A2349 ks 28 127,00 3 556,00

35
rámeček pro 1 přístroj Tango
3901A-B10 ks 28 21,00 588,00

36
2-zásuvka 16A/250Vstř Tango
5512A-2349 ks 14 156,00 2 184,00
součet 21 436,00

Elektromontáže

37
ukončení v rozvaděči vč.zapojení
vodiče do 2,5mm2 ks 196 20,00 3 920,00

38
vodič Cu(-CY,CYA) pevně
uložený do 1x35 m 112 31,00 3 472,00

39
kabel(-CYKY) pevně uložený do
3x6/4x4/7x2,5 m 322 29,00 9 338,00

45 krabice přístrojová bez zapojení ks 56 6,00 336,00

46
krabice odbočná bez svorkovnice
a zapojení(-KO97) ks 70 32,00 2 240,00

47
spínač zapuštěný vč.zapojení
1pólový/řazení 1 ks 14 207,00 2 898,00

48
přepínač zapuštěný vč.zapojení
sériový/řazení 5-5A ks 14 219,00 3 066,00

52
zásuvka domovní zapuštěná
vč.zapojení průběžně ks 28 253,00 7 084,00

53
zásuvka domovní zapuštěná
vč.zapojení průběžně ks 14 253,00 3 542,00

54
svítidlo žárovkové bytové
stropní/více zdrojů ks 14 253,00 3 542,00

55
svítidlo žárovkové bytové
stropní/více zdrojů ks 14 253,00 3 542,00

56 rozvodnice do hmotnosti 20kg ks 14 288,00 4 032,00
součet 47 012,00

Ostatní náklady

Strana 40/42



58
vysekání kapsy/zeď cihla/ do
100x100x100mm ks 56 58,00 3 248,00

59
vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do
30mm/š.do 30mm m 112 52,00 5 824,00

60
vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do
30mm/š.do 70mm m 112 63,00 7 056,00

61
omítka hladká rýhy ve stěně do
30mm vč.malty MV m 112 35,00 3 920,00

62
omítka hladká rýhy ve stěně do
70mm vč.malty MV m 112 69,00 7 728,00

63
omítka hladká rýhy ve stropě do
30mm vč.malty MV m 56 35,00 1 960,00

64 poplatek za recyklaci svítidla ks 14 12,00 168,00
65 poplatek za recyklaci svítidla ks 14 12,00 168,00

součet 30 072,00

Specifikace rozváděče

1
Rozvodnice NA omítku, bílé 
plast. dveře, 1 řada, 18 modulů

BC-O-1/18-TW-
ECO ks 1 713,00 713,00

2
Zaslepovací pás max. délka 1m, 
pro výřezy 45mm, šedý NBP-1000 ks 1 105,00 105,00

3

Proudový chránič FRC, typ AC,
4-pólový, Idn=0,03A, In=25A, 
Ir=250A

FRCmM-
25/4/003 ks 1 1 461,00 1 461,00

4

Proudový chránič FRC, typ AC,
2-pólový, Idn=0,03A, In=16A, 
Ir=250A

FRCmM-
16/2/003 ks 3 1 438,00 4 314,00

5

Jistič FAZ, char B, 1-pólový,
In=16A, Icu=15kA (ČSN EN 
60947-2) FAZ-B16/1 ks 1 98,00 98,00

6

Jistič FAZ, char B, 1-pólový,
In=10A, Icu=15kA (ČSN EN 
60947-2) FAZ-B10/1 ks 1 137,00 137,00

7
Instalační stykač, 230V~, 25A, 
2zap. kont.

Z-SCH230/1/25-
20 ks 1 455,00 455,00

součet 7 283,00

Strana 41/42



akázka Výměna rozvodů vody a kanelizace u Uránie 45/5, Praha 7

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 219 336
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 219 336

í 1. I005121040.R 1 Zařízení staveniště % 3,0 1 29 245 1 87 734 1 RTS 1
Plný popis: Nutná instalace el. staveništního rozvaděče s měřením spotřebované el.enerigie, instalace podružného vodoměru.

2. 005123010.R Území se ztíženými výrobními podmínkami % 1,5 I 29 245 I 43 867 I RTS I
Plný popis: není výtah, ztížené zásobování stavby

3. I005122101.R IProvoz investora % 1,0 1 29 245 1 29 245 1 RTS 1
Plný popis: práce budou probíhat za přítomnosti nájemníků, dům je částečně obydlen

4. I124010.R iMimo staveništní doprava % 2,0 1 29 245 1 58 490 1 RTS 1
Plný popis:

www.euroCALC.cz 42 z 42 25.03.2021

http://www.euroCALC.cz

